Constantiensis, et Vlrico de Bodemen 4, canonico Constantiensis 

ecclesie, communi consensu et spontanea voluntate taliter su- 

mus et fuimus complanati, quod remissa actione, quam idem 

magister Johannes et sui liberi contra me super fructibus 

acceptis a dicta decima habuerunt, ego Eberhardus pro me et 
meis heredibus omni iuri et actioni, si qua michi competie- 

runt ac competere potuerunt, renuntiaui et cessi ad manus 

dicti domini officialis , recipientis huiusmodi cessionem et 

renuntiationem vice et nomine predictorum, promittens fide 

data pro me et meis heredibus eisdem magistro Johanni et 

suis heredibus molestiam, grauamen aut iniuriam de cetero in 
dicta decima aut eius fructibus siue ii1 ibus non inferre, nec 

inferenti consentire in iuditio uel extra, nec aliquid facere de 

iure uel de facto, per quod eisdem cura premissa posset 
dampnvm aut preiuditium aliquod generari. In cuius rei testi- 

monium presens instrumentum sigillis predictorum domini 

officialis et VIrici de Bodemen cum proprio sigillo eisdem 

magistro Johanni et heredibus suis tradidi communitum. 

Datum et actum Constantie anno domini M. CC. Lxxxx0 

quinto, YI° Idus Jul, indict. VIIIa, presentibus testibus infra- 

scriptis, videlicet domino Hainrico, nobili de Griessenberch5, 

magistro Johanne, dicto Pfefferhart, canonico sancti Stephani 

1 Sürgleit bei SOBeittfelben ©t. Sljurgau. 
2 ©ngiälfofen bei 33ifd;of33eH ßt. £I)urgau. 
3 ©d;aff^aufen. 
’ SBobman. 
5 ©riefenberg bei SBeiitfelben. 
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in Constantia, magistro Ber. de Stain1, magistro H. de 

Tübingen2, magistro C. de sancto Gallo et Vlrico, dicto Burst 

et aliis quam pluribus fidedignis. 
Nos officialis curie Constantiensis sigillum curie Constantiensis 

et ego Vlricus de Bodemen sigillum proprium cum sigillo dicti 

Eberhardi ad petitionem ipsius Eberhardi in premissorum 

euidentiam presenti instrumento apponi fecimus et appendi. 

?ßerg. Dt. 2)ie ©iegel nicfjt gut erhalten. 

* 1297. — 3tet)er§ be§ $Iofter§ Äatfjarinentljal, ben SobfaH. iljrer getauften 
Seibeigenen in Safabingen betr. 

In nomine domini amen. fltden ben, bie bifen brief fepent 
albe porent lefen, ben fol fbnt fin, bag icp ftbefter 2lgneg, 

bb1 priorin, bnbe || mit mir alte ber conoent [ber fraefterait bon 

$ie$enpoben, l)abeit an birg gefoffet bie Bitte, ber nam t)ie nad) 

gefcriben fiat: || (Tbnrat, ben jepenber, bnbe ibainricp, ben gepenber 

bnbe 9llberept, ben gimbevman, bie fepgpaft fint at brie ge 
33afen || bigen 3 irt bem borfe. £>ig gefcpacp mit folicpem gebirtge,